⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Timothy Wai Pui WU/PLAND

寄件者:
寄件⽇期 : 2024年12⽉24⽇星期⼆ 0:04
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Timothy Wai Pui WU/PLAND
主旨: 有關A/NE-TKL/773消防處、運輸署及渠務署意⾒回覆
附件: TKL773部⾨意⾒回覆_20241212.pdf; TKL773_FS Drawing_20241212.pdf; TKL708-

SWEPT PATH_20241212.pdf; Temporary Drainage Proposal forANE-TKL773 (Issue
3)-compressed.pdf

敬啟者,

有關 A/NE-TKL/773 消防處、運輸署及渠務署意見回覆可見附件。

如有任何查詢，可隨時與本人聯絡。

黃先生

電話︰